CYNGOR CYMUNED LLANGERNYW
LLANGERNYW COMMUNITY COUNCIL

www.brocernyw.cymru

Cynhelir Cyfarfod o'r CYNGOR CYMUNED
NOS FERCHER, Mai 1af 2019 AM 7.30 YR HWYR
yng NGHANOLFAN GWYTHERIN
**1s bwyllgor mynwentydd i gyfarfod am 7:00**

AGENDA

1.
2.

10.

11.

12.

13.

Croeso ac ymddiheuriadau

DATGAN CYSYLLTIAD — OS OES UNRHYW EITEM AR YR AGENDA YN GYSYLLTIEDIG AG AELOD
O’R CYNGOR DYLAI DDATGUDDIO DIDDORDEB

Cofnodion Cyfarfod Mawrth 27ain 2019

Materion Ffyrdd ac Amgylchedd
41 (Dim wedi dod gerbron)

Ceisiadau Cynllunio

5.1 0/46133 Cymeradwyo materion a godwyd o bwyntiau 4 a 5 o gais 0/45756 (Trosi
rhan o adeilad yn lety gwyliau, codi balconi a lleoli dwy babell glampio)

Materion Cyngor

6.1 Hysbysebu Sedd Cynghorydd wag yn ward Llangernyw

6.2 Rheolau mynwentydd —i’w trafod a phasio’n gyflawn

6.3 Gwaith papur hanesyddol y Cyngor
6.4 Ymaelodaeth CVSC

Materion Ariannol —

7.1 Mandad cyfrif banc y Cyngor

7.2 Newid new Cyfrif Cronfa Bro Cernyw
Adroddiad gan y Cynghorydd Sir
Gohebiaeth

Biliau

Materion Lleol

Dyddiad y cyfarfod nesaf

Ceisiadau Cronfa Bro Cernyw



